ПРОТОКОЛ
Публичных слушаний

О рассмотрении проекта по внесению изменений в правила землепользования и застройки
и проекта генерального плана МО «Сокрутовский сельсовет» Ахтубинского района

Астраханской области

от 27 февраля 2018 года

Место и время проведения публичных слушаний:
_Астраханская область, Ахтубинский район, село Сокрутовка, ул. Советская, 92а.
27 февраля 2018 года в 15.00 в здании администрации села Сокрутовка.
Способ информирования общественности:

Материалы проекта по внесению изменений в правила землепользования и
застройки и проекта генерального плана МО «Сокрутовский сельсовет» Ахтубинского
района Астраханской области размещены на сайте администрации
httр://шо.аstrоыгul/оkrutоvskijsеlsоvеt •. С материалами проекта все желающие могли
ознакомиться в администрации МО «Ахтубинский район» по адресу: г.Ахтубинск, ул.
Волгоградская, 141, каб. 50
Председатель слушаний: Заместитель главы администрации - начальник управления
коммунального хозяйства администрации МО «Ахтубинский район» Татаринов В.В.
Секретарь слушаний: Главный специалист управления коммунального хозяйства
администрации МО «Ахтубинский район» Базаргалиева с.М ..
Участники публичных слушаний:
Глава администрации «Сокрутовский сельсовет» Бакунцева О.Ю..
Жители села - 12 человек.
Предмет слушаний: Рассмотрение проекта по внесению изменений в правила
землепользования и застройки и проекта генерального плана МО «Сокрутовский
сельсовет» Ахтубинского района Астраханской области.
Основание для проведения публичных слушаний:

Публичные слушания проведены в соответствии с Конституцией Российской
Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 Х!! 191-ФЗ «О введении в действие
Градостроительного кодекса РФ», Градостроительным кодексом РФ, Федеральным
законом от 06.10.2003 года Х!! 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», у ставом муниципального образования
«Ахтубинский район», Постановлением «О проведении публичных слушаний по проекту
по внесению изменений в генеральный план муниципального образования «Сокрутовский
сельсовет» от 23.01.2018 Х!!22, Постановлением «О проведении публичных слушаний по
проекту по внесению изменений в правила землепользования и застройки
муниципального образования «Село Пироговка» от 23.01.2018 Х!!29.
Повестка дня:

Обсуждение проекта по внесению изменений в правила землепользования и
застройки и проекта генерального плана муниципального образования «Сокрутовский
сельсовет» Ахтубинскогооайона Астраханской области.
Порядок проведения публичных слушаний:

1. Выступления:
_ Вступительное слово о порядке проведения публичных слушаний по рассмотрению
проекта по внесению изменений в правила землепользования и застройки и проекта
генерального плана МО «Сокрутовский сельсовет» Ахтубинского района Астраханской
области - заместитель главы - начальник управления коммунального хозяйства
администрации МО «Ахтубинский район» Татаринов В.В ..
_Глава администрации МО «Сокруговский сельсовет» Бакунцева О.Ю ..

2. Итоги публичных слушаний:

Публичные слушания по проекту по внесению изменений в правила
землепользования и застройки и генерального плана МО «Сокрутовский сельсовет»
Ахтубинского района Астраханской области считать состоявшимися.

По результатам публичных слушаний были выявлены следующие замечания:
1. Не указывать на картах «дом культуры» так как его там нет;
2. Включить в границы населенного пункта кладбище;
З. Показать населенный пункт «Богдо» с рядом расположенным кладбищем;
4. В графической части ПЗЗ показана коммунально-складская зона, а в текстовой

части нет.
Протокол публичных слушаний по рассмотрению проекта по внесению изменений

в правила землепользования и застройки и проекта генерального плана МО
«Сокруговский сельсовет» Ахтубинского района Астраханской области будет размещен
на сайте администрации МО «Ахтубинский район», на сайте администрации МО
«Сокруговский сельсовет» и направлено в Государственное предприятие Астраханской
области "Проектно-производственное архитектурно-планировочное предприятие" для
устранения замечаний.

Председатель публичных слушаний:
Секретарь публичных слушаний:

Татаринов В.В.
Базаргалиева С.М.

	Page 1
	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2